2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2025

№ 391

О внесении изменений
в отдельные постановления
администрации города
Перми в сфере образования

В соответствии c Федеральным законом от 13 июля 2020 г. № 189-ФЗ
«О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации города Перми от 26 октября 2023 г. № 1188 «Об утверждении Порядка формирования реестра исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом», заменив слова «постановлением администрации города Перми от 09 августа
2023 г. № 686» словами «постановлением администрации города Перми от 13 мая 2025 г. № 319».
2. Внести изменения в преамбулу постановления администрации города Перми от 11 апреля 2024 г. № 282 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом», заменив слова «постановлением администрации города Перми
от 09 августа 2023 г. № 686» словами «постановлением администрации города Перми от 13 мая 2025 г. № 319».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 г.
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

И.о. Главы города Перми                                                                          Я.В. Фурман

image1.png

image2.wmf